
168
100

268 168
100 100

168 168 168
100 100 100

168 168 168 168
170 170 170 170

168 168 168 168 168
170 170 170 170 170

168 168 168 168 168 168

170 170 170 170 170 170
168 168 168 189 189 189 189
170 170 170 190 190 190 190

168 168 168 168 189 189 189 189
170 170 170 170 190 190 190 190

168 168 168 168 168 189 189 189 189
170 170 170 170 170 190 190 190 190

168 178 178 178 178 178 242 242 242 242
170 180 180 180 180 180 250 250 250 250

168 168 178 178 178 178 178 242 242 242 242
170 170 180 180 180 180 180 250 250 250 250

168 168 168 178 178 178 178 178 242 242 242 242
170 170 170 180 180 180 180 180 250 250 250 250

168 168 168 168 178 178 178 178 178 242 242 242 242
170 170 170 170 180 180 180 180 180 250 250 250 250

168 168 168 168 168 178 178 178 178 178 242 242 242 242
170 170 170 170 170 180 180 180 180 180 250 250 250 250

168 168 189 189 189 189 242 242 242 242 242 294 294 294 294
170 170 190 190 190 190 250 250 250 250 250 300 300 300 300

168 168 168 189 189 189 189 242 242 242 242 242 294 294 294 294
170 170 170 190 190 190 190 250 250 250 250 250 300 300 300 300

168 168 168 168 189 189 189 189 242 242 242 242 242 294 294 294 294
170 170 170 170 190 190 190 190 250 250 250 250 250 300 300 300 300

168 168 168 168 168 189 189 189 189 242 242 242 242 242 294 294 294 294
170 170 170 170 170 190 190 190 190 250 250 250 250 250 300 300 300 300

168 178 178 178 178 178 231 231 231 231 263 263 263 263 263 336 336 336 336
170 180 180 180 180 180 240 240 240 240 270 270 270 270 270 340 340 340 340

168 168 178 178 178 178 178 231 231 231 231 263 263 263 263 263 336 336 336 336

170 170 180 180 180 180 180 240 240 240 240 270 270 270 270 270 340 340 340 340
168 168 168 178 178 178 178 178 231 231 231 231 263 263 263 263 263 336 336 336 336
170 170 170 180 180 180 180 180 240 240 240 240 270 270 270 270 270 340 340 340 340

168 178 178 178 231 231 231 231 231 273 273 273 273 315 315 315 315 315 388 388 388 388
170 180 180 180 240 240 240 240 240 280 280 280 280 320 320 320 320 320 390 390 390 390

168 168 178 178 178 231 231 231 231 231 273 273 273 273 315 315 315 315 315 388 388 388 388
100 170 180 180 180 240 240 240 240 240 280 280 280 280 320 320 320 320 320 390 390 390 390

保健所

三叉路

幕張本郷駅

屋敷入口

屋敷一丁目

第六中学校入口

屋　敷

幕張本郷七丁目

幕張本郷五丁目

大久保団地

郵便局

京成大久保駅

京成大久保駅
南口

京成津田沼駅

習志野市役所

鷺沼小学校

鷺沼四丁目

鷺沼台三丁目

鷺沼台四丁目
入口

津田沼駅

モリシア津田沼

津田沼中央
総合病院

津田沼小学校

京成津田沼駅入口

（津６１・６２・６５、幕６６）屋敷線
津田沼駅 ～ 京成大久保駅 ～ 幕張本郷駅

単位：円
《運賃のご案内》

小児半額・端数四捨五入
■…現金100円運賃実施区間
※ＩＣ運賃は運賃全額を１枚のＩＣカードでお支払いただいた
場合に適用となります。

※定期運賃額は各区間の現金運賃額（10円単位）により決定
いたしますので、定期運賃表からご確認ください。
現金100円区間は定期券の設定がございません。
ご購入される場合には170円区間の運賃額となります。

上段 IC運賃（1円単位）

下段 現金運賃（10円単位）


